汕头市工程建设项目审批制度改革领导小组办公室

汕市建审办〔2023〕 32号

关于开展汕头市工程建设项目审批

‘‘体外循环’’专项整治工作的通知

各区县（含功能区）工改办’市发改局、 自然资源局、住建

局、政数局、城管局、水务局、生态环境局、文化广电旅游

体育局、应急管理局、国家安全局、气象局、汕头供电局、

汕头市粤海水务有限公司、汕头市华润新奥燃气有限公司、

汕头市通信建设管理办公室:

按照《广东省工程建设项目审批制度改革工作领导小组

办公室关于印发〈广东省工程建设项目审批‘‘体外循环”专

项整治工作方案〉的通知》 （粤建改办〔2023〕 13号’附件

1）的要求’为进一步规范工程建设项目审批行为’ 自本月

起在全市范围内开展工程建设项目审批“体外循环”专项

整治工作’现就相关事项通知如下,请—并贯彻落实°

＿｀工作目标

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导’全

面贯彻党的二十大精神,把思想和行动统一到党中央、国务

院和省、市关于深化“放管服”改革、优化营商环境的决策

1